interventi conservativi su manufatti (ponti in pie-
tra e/o laterizio, ponti metallici, opere di derivazione etc, il tutto come
ampiamente descritto all’art. 4 del capitolato speciale d’appalto;

3.3) importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la
sicurezza): 4.278.000 (quattromilioniduecentosettantottomila/00),
categoria prevalente: OG8, classifica: V;

3.4) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a
ribasso: 124.062,00 (centoventiquattromilasessantadue/00);

3.5) modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo ai sensi
di quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 19, comma 4, e 21,
comma 1, lettera b), della legge n. 109/94 e successive modificazioni.

4. Termine di esecuzione: giorni 490 (quattrocentonovanta) naturali

[...]

interventi conservativi su manufatti (ponti in pie-
tra e/o laterizio, ponti metallici, opere di derivazione etc, il tutto come
ampiamente descritto al capo I del capitolato speciale d’appalto;

3.3) importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicu-
rezza): 3.258.036,16 (tremilioniduecentocinquantottomilatrentasei/16)
categoria prevalente: OG8, classifica: V;

3.4) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a
ribasso: 106.671,89 (centoseimilaseicentosettantuno/89);

3.5) modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo ai sensi
di quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 19, comma 4, e 21,

[...]

ENAIP

(capofila), CEP, Infocamere, Asseforcamere.
8. Prezzo o gamma dei prezzi pagati: —.
9) Valore dell’offerta a cui è stato aggiudicato l’appalto: somma

complessiva di 2.599.059,74 (duemilionicinquecentonovantanovemi-
lacinquantanove/74) di cui 433.176,62 (quattrocentotrentatremila-
centosettantasei/62) di I.V.A.

10. Se del caso, valore e quota del contratto che possono essere
subappaltati a terzi: —.

11. Altre informazioni: no.
12. Data di pubblicazione del bando di gara nella Gazzetta Ufficiale

della Comunità Europea: supplemento n. 105 del 2 giugno 2001.